

ОТЧЁТ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СНТ «СЛАВЯНКА» массива АНТРОПШИНО

за второе полугодие 2021 г.

- Произведён окос обочины внутри садоводства, общая площадь выполненных работ составила 4 910 метров на сумму 76 750,11 руб. (Центральная ул., Пушкинская ул., 1, 2, 3 Железнодорожная, 6 пожарных водоемов, правление, подстанция, детская площадка, окос земель общего пользования рядом с 19 участком)
- Отсыпка дороги щебнем 20*40 фракции вдоль 1, 2 Железнодорожной, (3 машины 20 м³ = 60 м³ 1 м³ = 1002 руб. = 60 120 руб.)
Работа трактора по разравниванию щебня 10 000 руб.
Закупка асфальтной крошки (4 маш. 18м³ = 72 м³ 1м³ * 1204 руб. = 86 688 руб. Закупка бетонного боя (2 маш. 20*40 = 40 м³ 1м³ * 1168.5 руб. = 46 730 руб.).
Работа трактора, разравнивание бетонного боя 1, 2 Железнодорожная ул., разравнивание асфальтной крошки по Центральной ул. с 10 по 1 линию, перекладка труб 2 лин. и Центральной ул., 3 линия и Пушкинская ул. 19 266 руб.
- Работа трактора, чистка мелиоративных канав, по Центральной ул. от 1 лин. до 5 лин. ,5 лин. вдоль пожарного водоема, вскрытие въезда 7 линия 258 участка, 8 лин. участок 251 чистка + опиловка, перекладка трубы 1-я линия и Центральная ул. 30 780 руб.
- Закупка блоков на пожарные водоемы 30 шт. (1 блок 747.5 руб.= 22 230 руб., подготовка траншеи под блоки, установка и обсыпка (5 пожарных водоёмов) 28 500 руб.
- Оплата ООО «Инжиниринг» по договору второй части счета, за ремонт меж. садоводческой дороги от переезда 34 км. до переезда Антропшино 189 541 руб.
- Закупка труб ООО «ИТЦ Славич» (2шт. D455) + доставка 44 794.86 руб.
- Покупка сервера ООО «ДНС Ритейл» 53 929 руб.
- Оплата монтажных работ, подключение камер, настройка оборудования ООО «Суприм телеком» 39 000 руб.
- Чистка от снега (внутри садоводства и меж. садоводческие дороги) 40 425 руб.

Председатель СНТ «Славянка»



С.Г.Бардунов